守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和２年３月６日（金）19：00～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

サイクリングイベントについて、ポケットパークについて

内容

サイクリングイベントについて、ポケットパークについて決定事項

２．グループリーダー（宮川美紀子）挨拶

４．ポケットパークについて

チラシを作成し、サイクリングルートを検討する。

３．サイクリングイベントについて

日時：令和２年５月17日（日）午前８時から午後１時まで

内容：

１．開会

内容：住職の講話

定員：先着30人

会議名： ふるさとづくり委員会　A守山の北の玄関おもてなしプロジェクトグループ会議

議題 サイクリングイベントについて、ポケットパークについて

会議要旨

速野会館　大会議室

四辻　喜代志、宮川　美紀子、田中　敏隆

農政課　阿迦井地域農業活性化推進員
速野会館　赤井館長、尾中主任

　　４月16日（木）　速野会館大会議室
５．次回会議

シバザクラ（白色500ポット）植樹実施
３月３日（火）９：00～11：30

サイクリングイベント市広報４/15号へ掲載する。はやのの窓５月号へ掲載する。

③史跡訪問

②花の寄せ植えといちご試食

場所：福林寺

内容：花の寄せ植え(７種類から３品種選択)、いちご試食

ファーマーズ・マーケットおうみんちでお茶を購入する。

※前回の会議から変更あり。

講師：農事組合法人開発営農組合　組合員

①キッチン和ハーブの鉢植え体験と守山産和菓子試食、和ハーブティ試飲

内容：キッチン和ハーブの鉢植え体験（持ち帰り）、守山産和菓子の試食と和ハーブティ試飲
講師：井入農園

場所：農事組合法人開発営農組合

場所：ファーマーズ・マーケットおうみんち